АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.10.2023г.	         № 288-р
станица Ленинградская

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. №102-р «Об утверждении Положения об отделе экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования  и должностных инструкций начальника и специалистов отдела»

В целях повышения эффективности работы отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район и оптимизации функциональных обязанностей специалистов отдела, а также в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести  в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. № 102-р «Об утверждении Положения об отделе экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования и должностных инструкций начальника, и специалистов отдела» следующие изменения:
1) изложить приложение 1 в новой редакции (приложение 1);
2) дополнить распоряжение приложениями 7-8 (приложения 2-3);
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертицу С.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                  В.Н. Шерстобитов
image1.wmf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

02.10.2023

г.

№

288

-

р

станица Ленинградская

О

внесении изменений

в распоряжение администрации муниципального

образования Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. №102

-

р «Об

утверждении Положения об отделе экономики, прогнозирования и

инвестиций администрации муниципального образования  и должностных

инструкций начальник

а и специалистов

отдела

»

В

целях повышения эффективности работы

отдела экономики,

прогнозирования и инвестиций

администрации муниципального образования

Ленинградский район

и оптимизации функциональных обязанностей

специалистов отдела

, а также в связи с

кадровыми изменениями

:

1.

Внести  в распоряжение администрации

муниципального образования

Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. № 102

-

р «Об утверждении Положения

об отделе экономики, прогнозирования и инвестиций администрации

муниципального образования и д

олжностных инструкций начальника, и

специалистов

отдела

»

следующие изменения:

1)

изложи

ть

приложение 1 в новой редакции

(приложение

1)

;

2)

дополнить распоряжение

приложениями 7

-

8 (приложения

2

-

3);

2.

Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

возложить на

исполняющего обязанности

заместителя главы муниципального образования

Тертицу С.В.

3.

Распоряжение

вступает в силу

со дня его подписания

.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Шерстобитов

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  02.10.2023 г.             №  288 - р   станица Ленинградская         О   внесении изменений   в распоряжение администрации муниципального  образования Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. №102 - р «Об  утверждении Положения об отделе экономики, прогнозирования и  инвестиций администрации муниципального образования  и должностных  инструкций начальник а и специалистов  отдела »     В  целях повышения эффективности работы   отдела экономики,  прогнозирования и инвестиций   администрации муниципального образования  Ленинградский район  и оптимизации функциональных обязанностей  специалистов отдела , а также в связи с  кадровыми изменениями :   1.   Внести  в распоряжение администрации  муниципального образования  Ленинградский район от 13 апреля 2021 г. № 102 - р «Об утверждении Положения  об отделе экономики, прогнозирования и инвестиций администрации  муниципального образования и д олжностных инструкций начальника, и  специалистов  отдела »  следующие изменения:   1)   изложи ть   приложение 1 в новой редакции   (приложение   1) ;   2)   дополнить распоряжение  приложениями 7 - 8 (приложения   2 - 3);   2.   Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на  исполняющего обязанности  заместителя главы муниципального образования  Тертицу С.В.   3.   Распоряжение   вступает в силу  со дня его подписания .       Исполняющий обязанности   г лав ы   муниципального образования   Ленинградский район                                                                    В.Н. Шерстобитов